



FRAMTID I ALE

Motion om jämställdhetsarbete inom Ale kommun från Framtid i Ale

Framtid i Ale föreslår att Ale kommun startar ett jämställdhetsarbete för att säkerställa att man har jämställdhets perspektiv utifrån diskrimineringsgrunderna (kön, könsuttryck, ålder, etnicitet, funktion, sexualitet, religion) i vår service till kommuninvånare och att genusperspektivet implementeras i framtida beslut.

Detta vill vi för att skapa förutsättningar för en god och jämlik hälsa hos invånarna i Ale. Genom att säkerställa att alla medborgare oavsett kön, etnicitet, religion, funktion mm. får samma möjligheter och förutsättningar att ta del av kommunal service skapas också förutsättningar för ökad hälsa. Ett systematiskt arbete med jämställdhetsintegrering bidrar inte bara till ökad jämställdhet utan också till en socialt hållbar utveckling där inga grupper missgynnas. Ur ett folkhälsoperspektiv skulle ett strategiskt jämställdhetsarbete vara ett mycket bra sätt att verka för en god hälsa hos invånarna i Ale och till ett socialt hållbart samhälle.

Jämställdhet skapas i vardagen, där människor lever och arbetar, varför arbetsplatsen och arbetsgivaren har en central roll i ett övergripande jämställdhetsarbete. Ett strategiskt, systematiskt och övergripande jämställdhetsarbete är också en viktig faktor i arbetet med ständiga förbättringar.

-Vi vill att Ale kommun skriver på avsiktsförklaringen om jämställdhetsintegrering som Västra Götalandsregionen och Länsstyrelsen tagit fram och att en representant från Ale kommun ingår i det länsövergripande nätverket för att på så sätt vara med i erfarenhetsutbyte.

-Vi vill att Ale kommun tar fram en handlingsplan för jämställdhetsintegrering avseende både genus och mångfald. Folkhälsosamordnaren och personalchef bör ingå i detta arbete.

-Vi vill att chefer inom Ale kommun utbildas i jämställdhet enligt SKLs modell jämställdhet/startpaket eller någon annan lämpligt modell detta för att säkerställa en jämlik service till Ale kommuns innevånare.

Tyrone Hansson
Lena Wingbro